
AKTIONSANGEBOT: 
Terrassenüberdachung
KOMPETENZ IN KUNSTSTOFF!

FACHWERK STEGFÜNFFACHPLATTE 16 mm, glasklar
Längen: 200, 250, 300, 350, 400, 500, 600 und 700cm
Breiten: 980 und 1200 m

Stahl • Eisenwaren • Holz • Bausto�e

E lmsho rn  • Ba rms t ed t

Aktionszeitraum: 11.Februar - 31.März 2019 

Ein Preis für alles!

49,95 €/m² 
inkl. MwSt.

 
Berechnungsgrundlage sind die jeweiligen Lagermaße. Nutzen Sie diesen attraktiven 
Sonderpreis und bestellen Sie noch heute. 
Ihr Fachberater Daniel Hahn (Tel. 04123-905029) steht Ihnen gerne telefonisch und 
in unserem Fachmarkt in Barmstedt zur Verfügung. Wir freuen uns auf Ihren Auftrag. 

INKLUSIVE (ab 15 m2 Dachfläche):

- KOMPLETTSYSTEM Rand- und Verbindungsprofil Aluminium inklusive Dichtung
	 Längen: 200, 250, 300, 350, 400, 500, 600 und 700cm

- PROFIL-ABSCHLUSS-WINKEL Aluminium 52 x 40 x 2 mm

- ALU–ABSCHLUSSPROFIL mit integrierter Tropfnase Längen: 980 und 1200 mm

- EDELSTAHLSCHRAUBEN TORX 4,8 x 32 mm + 5,5 x 85 mm

- GUMMIDICHTUNG ist bereits in die Aluminiumprofile eingezogen

- Anti-Dust Tape 42 mm Abdichtungsband für 16 mm Stegplatten

-	Aluminium Klebeband 38 mm breit, 25 m lang

-	Spezialsilicon Inhalt 310 ml

KOSTENLOSER PLATTENZUSCHNITT MÖGLICH!

KremerGlismann GmbH & Co. KG
Kleine Gärtnerstraße 18 • 25355 Barmstedt
Sitz: Barmstedt
Amtsgericht - Zentrales Registergericht – Pinneberg HRA 5896 PI

Persönlich haftende Gesellschafterin:
Handelsgesellschaft Thies Kremer mbH Sitz: Barmstedt
Amtsgericht - Zentrales Registergericht – Pinneberg HRB 434 EL
Geschäftsführer Dipl.-Kfm. Ulf Kremer, Nis Kruse
Verwaltungsgesellschaft Kremer GmbH • HRB Nr. 166 EL
Geschäftsführer: Dipl.-Kfm. Ulf Kremer

USt-IdNr. DE 267743910
www.KremerGlismann.de
E-Mail: mail@KremerGlismann.de
Mo.-Fr. 7.00-18.00 – Sa. 8.00-13.00 Uhr



Alle Preise jeweils per m² inkl. der gesetzlichen MwSt + ggf. unseren Ihnen bekannten Logistikkosten. 
Das Angebot ist gültig bis 31.03.2019 bzw. solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.  
Änderungen vorbehalten. Unsere Leistungen erfolgen ausschließlich nach unseren Geschäftsbedingungen 
in der jeweils aktuellen Langfassung.

Auftrag erteilt:

Ort/Datum			    	 Unterschrift/Firma/Stempel    	

GESAMT

Stahl • Eisenwaren • Holz • Bausto�e

E lmsho rn  • Ba rms t ed t

per Fax 	 04123 90 50 20 oder 

per Mail 	 an Daniel.Hahn@KremerGlismann.de

Abb.

Aktionszeitraum:
Bestellung	 bis 31.03.19
Abnahme	 bis 30.04.19

Artikel Stärke
(mm)

Breite
(mm)

Länge
(mm)

Art.-Nr. Menge

Bestellung

Stegfünffachplatte
FACHWERK
glasklar

16 980 2000
2500	
3000	
3500	
4000
5000
6000
7000

72420
72425
72430
72435
72440
72450
72460
72470

Komplettsystem Alu 	
Verbindungsprofil		
pressblank	

2000
2500	
3000	
3500	
4000
5000
6000
7000

76021
76022
76023
76024
76025
76027
76028
76029

2000
2500	
3000	
3500	
4000
5000
6000
7000

76031
76032
76033
76034
76035
76037
76038
76039

Komplettsystem Alu 	
Randprofil		
pressblank	

16 1200 2000
2500	
3000	
3500	
4000
5000
6000
7000

72520
72525
72530
72535
72540
72550
72560
72570

Stegfünffachplatte
FACHWERK
glasklar

980
1200

74029
74035

Alu 16-Abschlussprofil 
(2 Stck. pro Platte)	

52 x 40 x 2 74043Alu-Profilabschlusswinkel 
pressblank		
1 Stck. pro Profil	

Breite: 42 mm
Länge: 6,5 lfd. m

74069Anti-Dust Tape grau 
6,5 mtr.	

Zubehör-Maße

Breite: 38 mm
Länge: 25 lfd. m

74022Reinaluminium-Klebe-
band 25 mtr.

4,8 x 32 mm
ohne Dichtscheibe

5,5 x 85 mm
mit Dichtscheibe

74062

74111

74058 

Edelstahlschraube 
(4 Stck. pro  lfd. m. Profil)

Edelstahlschraube 
(4 Stck. pro  lfd. m. Profil)

Spezialsilicon, transpa-
rent 1 Stck. pro Beda-
chung

49,95 €/m² 
inkl. MwSt.

Erforderliches 
Zubehör im  
Plattenpreis 
enthalten!


